proprietários, e ,finalmente, 7,00 metros nos fundos em divisa com os lotes 12,e 7.
Construção: no local foi edificada uma casa com 125,77 m2, sob o nº 494 da Av.
Maranguape, Catanduva-SP.
Proprietários: FABIANA PETRAROLLI
Percentual da Penhora: 100,00%
Valor Total da Avaliação: R$ 220.000,00 ( Duzentos e vinte mil reais)
Para constar, lavrei o presente.
Ana Paula Souza Martins Pereira
Oficial de Justiça Avaliador

CERTIDÃO
Certifico que encontrei no imóvel penhorado a Sra. Elisete, a qual informou que alugou
a casa há cerca de dois anos da Imobiliária Casa Verde e que desconhece a destinatária